Programa de Pós-graduação em Gestão Pública – Universidade de Brasília

Comunicado 3

 EDITAL ALUNO REGULAR PPGP № 001/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO

A Comissão de Seleção no uso de suas atribuições legais divulga lista do resultado provisório:

Vagas destinadas à UnB.
Nº Número de Inscrição Nota Currículo Nota Projeto Média Final Classificação

1 2024001479075711 67 78 72,5 Aprovado(a)

2 2024001479075889 50 73 61,5 Aprovado(a)

3 2024001479076023 65 57 61 Aprovado(a)

4 2024001479075536 48 72 60 Aprovado(a)

5 2024001479076000 55 64 59,5 Aprovado(a)

6 2024001479075671 60 59 59,5 Aprovado(a)

7 2024001479075960 61 57 59 Aprovado(a)

8 2024001479075758 55 62 58,5 Aprovado(a)

9 2024001479075970 50 65 57,5 Aprovado(a)

10 2024001479076058 55 58 56,5 Aprovado(a)

11 2024001479076026 30 82 56 Aprovado(a)

12 2024001479075952 45 65 55 Aprovado(a)

13 2024001479075929 60 50 55 Aprovado(a)

14 2024001479075989 37 70 53,5 Aprovado(a)

15 2024001479075991 61 45 53 Aprovado(a)

16 2024001479075697 55 49 52 Aprovado(a)

17 2024001479076030 55 46 50,5 Aprovado(a)

18 2024001479076999 35 65 50 Aprovado(a)

19 2024001479075999 35 64 49,5 Aprovado(a)

20 2024001479075969 52 47 49,5 Aprovado(a)

21 2024001479075979 45 53 49 Cadastro de Reserva

22 202400147907701X 37 58 47,5 Cadastro de Reserva

23 2024001479075873 58 37 47,5 Cadastro de Reserva

24 2024001479076004 25 68 46,5 Cadastro de Reserva

25 2024001479076016 55 36 45,5 Cadastro de Reserva

26 2024001479076064 50 40 45 Cadastro de Reserva

27 2024001479076045 50 38 44 Cadastro de Reserva

28 2024001479075647 10 75 42,5 Cadastro de Reserva

29 2024001479075915 38 47 42,5 Cadastro de Reserva

30 2024001479076005 35 48 41,5 Cadastro de Reserva

31 2024001479076040 36 46 41 Cadastro de Reserva

32 2024001479075935 32 47 39,5 Cadastro de Reserva

33 2024001479075722 40 38 39 Cadastro de Reserva

34 2024001479076063 30 45 37,5 Cadastro de Reserva

35 2024001479075994 35 40 37,5 Cadastro de Reserva

36 202400147907700X 20 54 37 Cadastro de Reserva

37 2024001479076027 43 23 33 Cadastro de Reserva

38 2024001479075893 10 52 31 Cadastro de Reserva

39 2024001479076043 25 37 31 Cadastro de Reserva

40 2024001479075918 7 50 28,5 Cadastro de Reserva

41 2024001479076011 5 42 23,5 Cadastro de Reserva

42 2024001479076055 9 23 16 Cadastro de Reserva

Vagas destinadas ao MIDIR.
Nº Número de Inscrição Nota Currículo Nota Projeto Média Final Classificação

1 2024001479075998 73 69 71 Aprovado(a)

2 2024001479076021 65 61 63 Aprovado(a)

3 2024001479075940 54 28 41 Aprovado(a)

4 2024001479075978 17 56 36,5 Cadastro de Reserva

Vagas destinadas ao MJSP
Nº Número de Inscrição Nota Currículo Nota Projeto Média Final Classificação

1 2024001479075770 41 44 42,5 Aprovado(a)

2 2024001479076053 36 48 42 Aprovado(a)

3 2024001479075992 39 34 36,5 Cadastro de Reserva

Brasília, 30 de setembro de 2024.

Comissão de Seleção:

André Nunes

Andrea Felippe Cabello

Celso Vila Nova de Souza Júnior